Приложение 1
Результаты эксперимента по Дому детского творчества за 2020 – 2021 уч.год
	ОУ
	Тема эксперимента, его статус.
	Руководитель эксперимента (ФИО, должность).
	Сроки эксперимента, реализуемый этап.
	Ступень обучения, на котором осуществляется эксперимент.
	Проведенные мероприятия, семинары, совещания, конференции и др. 
	Публикации по теме эксперимента
	Продукты эксперимента, рекомендуемые к распространению.
	Сведения об ОУ.

	
	
	
	
	
	
	
	
	учителя
	уч-ся

	
	
	
	
	
	
	
	
	Всего в ОУ
	Участв. в эксп
	Всего в ОУ
	Участв. в эксп

	Дом детского творчеств аг.Лысково
	«Комплексная работа с детьми, имеющими повышенные

интеллектуальные и творческие способности,

совместное участие в проектах «Дети. Талант. Мастерство»
	Евтина Елена Юрьевна, педагог дополнитель ного образования.
	2021-2022 завершающий
	выпускники
	Отчет об экспериментальной деятельности за текущий год Педсовет №3 от 25.03.2021
	Сайт  

Дома детского творчества 

г. Лысково.
	Программа по эксперименту может быть использована

В других учреждениях.
	9
	1
	557
	12

	Дом детского творчеств аг.Лысково
	«Организация учебного процесса с талантливыми учащимися в рамках духовно нравственного воспитания детей».

	Петрушкина Елена Сергеевна, педагог дополнитель ного образования.
	2020-2021гг

завершающий
	Дети 4-7 года обучения.
	Отчет об экспериментальной деятельности за текущий год Педсовет №3 от 25.03.2021
	Сайт  

Дома детского творчества 

г. Лысково.
	Программа по эксперименту может быть использована

В других учреждениях.
	9
	1
	557
	12


